Ofício nº. 173/2013 – G P C

Limeira do Oeste - MG, 15 de agosto de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
ENEDINO PEREIRA FILHO
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os seguintes documentos contábeis da Câmara

Municipal referente à competência de  julho de 2013, objetivando a consolidação da

contabilidade da Prefeitura com a da Câmara Municipal:

• Balancetes da receita e despesas;

Atenciosamente,

CELCIMAR BORGES ANDRADE
Presidente

ALEXSANDER JOSÉ MELO COVIZZI
Contador CRC/MG nº 075891/O-8